O objeto desta contração será pelo regime de execução de empreitada por preço unitário, nos termos da Lei 
Federal n° 8.666/93. 
3.2. Não será permitida a subcontratação, no todo ou em parte, do objeto deste Contrato. 

C USULA QUARTA o  DOIVALOR 

4.1. O valor global do objeto do presente Contrato é de R$ 1.681.925,83 (um milhão, seiscentos e oitenta e um 
mil, novecentos e vinte e cinco reais e oitenta e três centavos), conforme descrição propost da 

CONTRATADA, a seguir: 

LOTE ÚNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtd Valor Uni. (R$) Valor total (R$) 

1 

Solução de segurança da informação do 
tipo 	generation 	firewall 	(NGFW), 	com 
garantia,suporte técnico e licença de uso